transfiguratus, I, 457. Infidelitatis alienæ stupore retinetur, 757. Cur Christus cum cæteris Judæicam conversationem secutus est? 305. Licet frequens in prandis, nec gula scribitur servisse, nec ventri, 358. Secundum quod filius est hominis, sententiam temperat, 757. Sub personæ assumpti hominis, quid loquitur? 347. Usus est Hebræis Scripturis, 528. Christus expressit mysterium in typum suæ passionis, 352. Homo passurus, hominis loquitur verbis, 758. Quomodo oravit in cruce, 799. Hunc crucifixum illusereunt Judæi, et honoraverunt gentiles, 195. Redempti sumus sanguine et passione illius, 235. Christus quid fecit post resurrectionem suam, vere et in veritate fecit, 444. Quod ab oculis repente evanuit, virtus Dei est, non umbræ aut phantasmatis, *ibid.* Post illam comedit, ut probaret veritatem corporis sui, 352. Respondetur quærentibus cur Christus non agnoscebatur post resurrectionem suam? 445. Cognitus et non cognitus idem semper erat, *ibid.* Salvavit omnes, ut omnis mundus subjiciatur Deo, et illius clementia conservetur, 774. Subjiciendus est Patri secundum dispensationem carnis assumptæ, 713. Quomodo cum illo unum sumus? 371. Quanto sunt humiliora quæ pro nobis passus est, tanto plus illi debemus, 226. Fratres Christi eodem modo æstimantur, quo Joseph æstimatus est pater, 224. Omnia pavebunt ad adventum illius, 771. Gloria ejusdem, et interitus Satanae, 7. Christus verus Salomon, quales habet armigeros, 283. Ad quos pergit, *ibid.* Sub Christo imperatore, qui gloriosior, 293. Extremitatem temporum retraxit ad principium, 268. Nihil desiderat de his quæ videntur, 857. Nudum Christum nudus sequere, 756. Hoc ludus non est, nec jocus, *ibid.* Hæresis Christum ante incarnationem negans, 899. Hæretici erraverunt non intelligentes mysterium nativitatis Christi, 745. Cur Marcion asserit nativitatem Christi fuisse in phantasmate, 444. Hæretici asserentes resurrectionem Christi fuisse in phantasmate, et nativitatem ejus putativam, 431. Ariariorum blasphemiam in Filium, et in Spiritum sanctum, 181, 184. Christus antequam in corpore cerneretur, jam vocatus in Scripturis, et cognitus prophetis et sanctis Dei erat, secundum hominem, in quo minor est Pater, III, 455. Nativitas Christi ab umbra sumit exordium, 523. Corpus ejus crater magnus, in quo non merca divinitas, sed humanitate media temperata est, 401. A Nazareth vocatus Nazarenus: sed et nos apud veteres quasi opprobrio Nazaraei dicebantur, quos nunc Christianos vocant, 235. Tam in fronte Genesios, quam in principio Joannis Evangelistæ, cœli et terræ conditor approbatur, 305. In semine Abrahamæ, id est, in Christo juravit servus Abrahamæ, 341. In præliando fortior quodammodo fit, antientibus nobis per liberum arbitrium, 425. Cujus caput Christus est, oculos suos semper habebit ad Christum, et os in sublime elevans, nunquam de inferioribus cogitabit, 403. Nullum bonum plenum, donec Christus manifestetur, 432. Cum Christus omnia ad se traxerit, et universos suis radiis illuminaverit, fiet restitutum principalis: et Deus erit omnia in omnibus, 389. Christus non ex profectu, sed natura Deus, IV, 981. Divinitas ejus, 528. In Veteri Testamento omnipotens appellatur, 18, 44. Splendor gloriae et forma substantiæ Patris, 648. Omnes virtutes Patris in se continet, 509. Brachium Domini, 591. In quo quanta fortitudo, *ibid.* Fons et principium omnium virtutum, 157. Una persona in Christo, 946. In eo permansit Spiritus sanctus æterna habitatione, 156. In eo omnis plenitudo divinitatis habitavit corporaliter, *ibid.* In eo omnes virtutes, 307. Christus princeps pœnitentiam, 48, 49. In Christi adventum omnia prophetarum vota pendebant, 12. Conceptus Christi ex sola Virgine, 1054. Incarnatio Christi ex Virgine statuitur, reluctansibus Judæis, 108, 109, 202. Natus in Judæa quadragesimo primo anno Augusti Cæsaris, *ibid.* Nativitas ejus, creatio nuncupata, 1096. Humanus sermo non potest explicare mysteria nativitatis Christi, 117. Ordo Domino Salvatore, omnia bella cessaverunt, 34. Ad ingressum ejus, idola Aegypti corruerunt, 202. Infantia humani corporis in eo, divinitus non præjudicavit sapientiam, 111. Unctio ejus spiritus sancti erat, 751. Idem unctus a Spiritu sancto, 752. Tempus prædicationis Christi, annus acceptabilis, *ibid.* Christus docet, Moesem et prophetas de se prophetasse omnia, 118. Clementia Christi, 624. Solus Jesus omnes languores sanat, et infirmitates, 35. Aspectus Christi inglorios non fœditate, sed paupertate, 612. Nullus homo præter Christum sine peccato, 619. Solum Christum venena diaboli non tangunt, 866. Sacramentum corporis et sanguinis Christi laudatur, 713. Quo sensu passionem recusavit, 131. Solum pro nobis passus est, 748. Passio ejus plene describitur, 614 et seqq. Demonstratur per translationem fractæ ligulae, 151. Ejus caro morti traditur, ut Judæorum su-

blimitas destruat, *ibid.* In cruce ignobilis simul et decorus aspectu, 614. Candidus et rubicundus, *ibid.* Verum corpus hominis et veram animam sciens infirmitates demonstravit, *ibid.* Eas omnes divinitate sua superavit, *ibid.* Cur exaltatur in cruce, 410. Non necessitate, sed voluntate crucem sustinuit, 616, 620. Mortuus est pro omnibus, 608, 755. Mors ejus requies appellatur, 161. Latus ejus perforatum, 585. Cur passus est et sepultus, 619. Caro Christi non vidit corruptionem, 663. Sponte descendit ad inferos, 233, 474. Percussus in cruce, sanatur in resurrectione, 683. Suo vulnere vulnera nostra curavit, 615. Sanguis Christi pretium redemptionis, 602. Nos Deo conjunxit, 703. Pacificans omnia in cœlo et in terra per crucem suam, 607. Ante Christi passionem unusquisque proprium sequebatur errorem, 616. Post passionem multa præmia consequitur, 622. Passio ejus quid operatur in gentibus, 512. Non ob merita, sed ob gratiam et fidem Christi Deo reconciliati sumus, 602. In toto orbe loquitur per apostolicos viros, 580. Ex omnibus gentibus unam fecit sui nominis gentem Christianorum, 770. Adoramus Christum creatorem non creaturam, 958. Propter humanam salutem carnem assumpsit, *ibid.* Adoratur in Ecclesia, quasi in corpore, 573. Sponsus virginis Ecclesiae, 855. Quomodo Christus justificatur, 622. Panis perpetuus, 593. Unum fundamentum apostolorum et prophetarum, Christus Dominus, 571. Omnium Ecclesiarum consensus de Christo, 922. Christus saturatur fide Ecclesiarum. 621. Unde credentes in Christo, fideles appellantur, 319. In servitate Christi non differentia sexuum valet, sed mentium, 403. In quibus habitat Christus, 679. Mysterium passionis ejus et resurrectionis ignoratum, 746. Error pessimus mulierum de Christo, 618. Mysterium divinitus nativitatis in corpore possunt sancti fide magis nosse, quam dicere, 619. Loquitur juxta dispensationem carnis assumptæ, 731. Nomina ejus quæ, 153, 154, 156. Persona Christi monstratur in voce *veritatis*, 710. De toto orbe concurrunt ad loca mysteriorum ejus, 210. Absconditus in petra, id est, in Christo, non sentit transeuntem mundi tempestatem, 38. Ubi scribitur de apostolis, Jacob, Israel, et semen Abraham appellatur: ubi de Christo nihil legitur, 506, 507. Christus cum adventi, adventus ipsius a Judæis expectabatur, V, 804. Christus cum adventi, mortificata est terra, et quando? 808, 809. Divinitas separat Christum a cunctis creaturam substantiis, 557. Idem infusus, et circumfusus omnibus, *ibid.* Rex est et pastor, 439. In eo recapitulatur omnia, 474. Tam veniens ad nos, quam ad cœlestia ascendens, sua usus est libertate, 576. Baptisma est anno ætatis suæ tricesimo, 318. Baptisma ejus quinta die Januarii, non dies natalis, 6. Christus agnus immaculatus et anniculus, 580. Sacramentum corporis et sanguinis Christi instituitur, 498. Descendit ad fornacem inferni, 643. Sanguis Christi, pretium redemptionis, 571. Salvator omnium hominum, maxime fidelium, 572. Carnibus ejus alimur, et ejus sanguine potamur, 571. Nemo potest mysteria ejus passionis, corporis, et sanguinis pro majestate rei cognoscere, 537. Christus deficit in maledictibus, proficit in benedictibus, 847. Christus descendit quoque ad sanctos, antequam corpus assumeret, 801. Christus relinquit pro nobis omnia sua, *ibid.* Christum relinquit quisquis peccat, 797. Christum esse possumus absque labore, 99. Christus thesaurus thesaurorum, 800. Pro varietate causarum diversis donatur nominibus, 580. Probat lapides adificii sui, 471. Salvator nullum doctrinæ suæ volumen reliquit, 585. Ante Christum cœli clausi, 888. Christi missio a Deo in terram, VI, 796. Cur omnipotens dicitur, *ibid.* Idem Deus prædicatur, *ibid.* Animam cum corpore sumpsit, 410. Ejus caro non vidit corruptionem, 411. Una persona in Christo, non dua, 801, 830. Quomodo indutus sordidus vestibus, *ibid.* De Virgine vere natus, 350. Ejusdem miracula, *ibid.* Nativitate Christi omnia pacificantur, 864. Adventus Christi, fons omnium honorum, 27, 638, 639. Omnes salvatur Christi advento, 352, 353. Cur dicitur Unigenitus, 904. Quidam negant Christum humanam habuisse naturam, 316. Fortitudo Christi, licet pueri, prædicatur, 260. Omnes virtutes in Christo, 659. Quæ in aliis in typo præcesserunt, ad Christum referuntur, 125. Cur Christus non potuit signa facere in patria sua, 59. Nomina sua largitus est apostolis, 383. Cibus et conviva, 123. Sine auxilio ejus natura angelorum et hominum fragilis, 812. Carnes Christi comeduntur, et sanguis ejus a fidelibus bibit, 763. Frumentum dicitur et vinum, 869. Quinam comedere et bibere eum mereantur, 870. Non ita laboravit in Israel, quam in gentium populo, 429. Pro gentibus pretiosus sanguis effusus, 430. Ingressus Jerusalem sedens super asinum, 862. Hujus mysterii explanatio, *ibid.* Mysteria passionis Christi, ejus decessus ad inferos, et